
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 관광지사업소 ~ 관광지사업소

부서: 관광지사업소
정책: 일류를 지향하는 관광지 조성
단위: 당항포관광지 홍보및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광지사업소 17,350,385 19,196,985 △1,846,600

균          2,970,000 2,970,000 0

기            500,000 500,000 0

도          1,616,000 3,516,000 △1,900,000

군         12,264,385 12,210,985 53,400

일류를 지향하는 관광지 조성 14,793,193 14,857,793 △64,600

균          2,730,000 2,730,000 0

기            500,000 500,000 0

도          1,544,000 1,644,000 △100,000

군         10,019,193 9,983,793 35,400

당항포관광지 홍보및관리 624,265 581,865 42,400

홍보 및 매표관리 115,150 85,150 30,000

201 일반운영비 108,150 78,150 30,000

01 사무관리비 108,150 78,150 30,000

  ◎홍보용 공식 축배주 구입                30,000                  0           30,000

관광지 관리 509,115 496,715 12,400

201 일반운영비 447,692 439,292 8,400

01 사무관리비 31,200 22,800 8,400

  ◎보안시스템 운영료(13개소)
               24,000             15,600            8,400      경정 24,000,000원

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ◎사무실 수납고 제작설치                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1식

당항포관광지 시설물 운영 및 관리 1,026,128 983,128 43,000

편의시설 운영관리 310,868 267,868 43,000

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

01 시설비 26,000 0 26,000

  ◎기념품점 인테리어(3개소)                26,000                  0           26,000

    ○환영의문                 3,080                  0            3,080

    ○로봇공룡관                17,800                  0           17,800

    ○주제관                 5,120                  0            5,120

  3,080,000원*1식

  17,800,000원*1식

  5,120,000원*1식

405 자산취득비 24,500 7,500 17,000

01 자산및물품취득비 24,500 7,500 17,000

  ◎대식당 자동화주문 시스템 구입                12,000                  0           12,000

    ○포스(POS)                 4,500                  0            4,500

    ○고객주문호출시스템                 5,000                  0            5,000

    ○주방프린터                 2,500                  0            2,500

  ◎바코드 출력기 구입                 5,000                  0            5,000

  4,500,000원*1대

  1,000,000원*5대

  500,000원*5대

  2,500,000원*2대

관광지 조성 9,301,000 9,451,000 △150,000

균          2,730,000 2,730,000 0

기            500,000 500,000 0
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부서: 관광지사업소
정책: 일류를 지향하는 관광지 조성
단위: 관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,519,000 1,619,000 △100,000

군          4,552,000 4,602,000 △50,000

당항포관광지 개발 5,490,000 5,690,000 △200,000

균          1,530,000 1,530,000 0

도          1,159,000 1,259,000 △100,000

군          2,801,000 2,901,000 △100,000

401 시설비및부대비 5,170,000 5,370,000 △200,000

균          1,530,000 1,530,000 0

도          1,159,000 1,259,000 △100,000

군          2,481,000 2,581,000 △100,000

01 시설비 5,155,000 5,345,000 △190,000

  ◎당항포관광지 개발             3,055,000          3,045,000           10,000  경정 3,055,000,000원

균          1,530,000 1,530,000 0

도            459,000 459,000 0

군          1,066,000 1,056,000 10,000

  ◎태양광 경관조형물 및 조명설치
              800,000          1,000,000        △200,000      경정 800,000,000원

도            400,000 500,000 △100,000

군            400,000 500,000 △100,000

03 시설부대비 15,000 25,000 △10,000

  ◎당항포관광지 개발                 5,000             15,000         △10,000  경정 5,000,000원

한반도 공룡발자국 화석관 2,400,000 2,400,000 0

균          1,200,000 1,200,000 0

도            360,000 360,000 0

군            840,000 840,000 0

401 시설비및부대비 2,400,000 2,400,000 0

균          1,200,000 1,200,000 0

도            360,000 360,000 0

군            840,000 840,000 0

01 시설비 2,395,000 2,385,000 10,000

  ◎한반도 발자국화석관 건립
            2,395,000          2,385,000           10,000      경정 2,395,000,000원

균          1,200,000 1,200,000 0

도            360,000 360,000 0

군            835,000 825,000 10,000

03 시설부대비 5,000 15,000 △10,000

  ◎한반도 발자국화석관 건립                 5,000             15,000         △10,000  경정 5,000,000원

당항포관광지 기반시설정비 411,000 361,000 50,000

401 시설비및부대비 411,000 361,000 50,000

01 시설비 411,000 361,000 50,000

  ◎광고탑설치                50,000                  0           50,000

행사 및 이벤트 개최 80,000 80,000 0

도             25,000 25,000 0

군             55,000 55,000 0

전국거북선창작경연대회 75,000 75,000 0

도             25,000 25,000 0
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부서: 관광지사업소
정책: 일류를 지향하는 관광지 조성
단위: 행사 및 이벤트 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             50,000 50,000 0

201 일반운영비 5,000 75,000 △70,000

도                  0 25,000 △25,000

군              5,000 50,000 △45,000

03 행사운영비 5,000 75,000 △70,000

  ◎제3회 전국거북선 창작경연대회
                5,000             75,000         △70,000      경정 5,000,000원

도                  0 25,000 △25,000

군              5,000 50,000 △45,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도             25,000 0 25,000

군             45,000 0 45,000

05 민간위탁금 70,000 0 70,000

  ◎제3회 전국거북선 창작경연대회                70,000                  0           70,000

도             25,000 0 25,000

군             45,000 0 45,000

해양레포츠조성 2,442,663 4,224,663 △1,782,000

균            240,000 240,000 0

도             72,000 1,872,000 △1,800,000

군          2,130,663 2,112,663 18,000

당항만 레포츠조성 2,442,663 4,224,663 △1,782,000

균            240,000 240,000 0

도             72,000 1,872,000 △1,800,000

군          2,130,663 2,112,663 18,000

대한민국 국제요트대전 1,520,000 3,320,000 △1,800,000

도                  0 1,800,000 △1,800,000

군          1,520,000 1,520,000 0

402 민간자본이전 1,300,000 3,100,000 △1,800,000

도                  0 1,800,000 △1,800,000

군          1,300,000 1,300,000 0

02 민간대행사업비 1,300,000 3,100,000 △1,800,000

  ◎요트·보트 전시                     0          1,800,000      △1,800,000  경정 0원

도                  0 1,800,000 △1,800,000

해양레포츠운영 442,663 424,663 18,000

201 일반운영비 141,400 123,400 18,000

03 행사운영비 67,500 49,500 18,000

  ◎경남윈드서핑등 해양레포츠 관련대회                10,000                  0           10,000

  ◎요트교육 강사수당                 8,000                  0            8,000
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